

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6806028
Descrizione Ordine	ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE PROGETTO PON FESR AVVISO N. 28966 DEL 06/09/2021 DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	92300806F8
CUP	I69J21005650006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - LICEO DI ADRIA
Codice Fiscale Ente	90016140296
Nome Ufficio	LICEO BOCCHI-GALILEI DI ADRIA
Indirizzo Ufficio	VIA DANTE 4, 45011 - ADRIA (RO)
Telefono / FAX ufficio	042621107/042621107
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF9OB7
Punto Ordinante	SILVIA POLATO / CF: PLTSLV65D64A059K
Email Punto Ordinante	ROIS00100E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SILVIA POLATO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	COVER UP
Partita IVA Impresa	01932620246
Codice Fiscale Impresa	01932620246
Indirizzo Sede Legale	VIALE DELLA REPUBBLICA 14 - 36066 - SANDRIGO(VI)
Telefono / Fax	0444657133/0444750072
PEC Registro Imprese	COVERUP@PEC.COVERUP.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01932620246
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4341882/87
INPS: Matricola aziendale	9104924926
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	44209533/04

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AUTO_VICENZA@MASSIVO.PEC.INAIL.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO PRODOTTI UFFICIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT16M0880760710000000131664
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	NOVELLO FAUSTO, NVLFST69T06H829B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: PROMETHEAN - Codice articolo produttore: MONITOR.PROM65 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: MONITOR INTERATTIVO PROMETHEAN ACTIVPANEL COBALT 65" - Codice articolo fornitore: MONITOR.PROM65 - Prezzo: 1553 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1553,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Videocamere

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: WEBCAM.C615 - Nome commerciale della videocamera: WEBCAM LOGITECH C615 - Codice articolo fornitore: WEBCAM.C615 - Prezzo: 55 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore/i [mpixel totali]: 1080 - Zoom ottico [x]: 30 - Standard di registrazione: HD

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: PC.LENOVO.M70T.11DA - Nome commerciale del personal computer: PC DESKTOP LENOVO THINKCENTRE M70T 11DA - Codice articolo fornitore: PC.LENOVO.M70T.11DA - Prezzo: 795 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: X - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 795,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: CORE I7-10700

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: PROMETHEAN - Codice articolo produttore: MONITOR.PROM75 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: MONITOR INTERATTIVO PROMETHEAN ACTIVPANEL COBALT 75" - Codice articolo fornitore: MONITOR.PROM75 - Prezzo: 2190 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2190,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: MONITOR.Q27Q-1L - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR LENOVO Q27Q-1L 27" - Codice articolo fornitore: MONITOR.Q27Q-1L - Prezzo: 235 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 2560 X 1440 - Ingressi video: HDMI - Unità di misura per

tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 235,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor CRT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Tavolette grafiche

Marca: WACOM - Codice articolo produttore: WACOM.DTH-1152-CH2 - Nome commerciale della tavoletta grafica: WACOM DTH-1152-CH2 + SIGN PRO PDF - Codice articolo fornitore: WACOM.DTH-1152-CH2 - Prezzo: 533 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione (hxv) [dpi]: X - Standard di connessione: HDMI - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 533,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tavoletta grafica per PC - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MONITOR INTERATTIVO PROMETHEAN ACTIVPANEL COBALT 65"	1553,00	31 (Pezzo)	48143,00 €	22,00
2	WEBCAM LOGITECH C615	55,00	3 (Pezzo)	165,00 €	22,00
3	PC DESKTOP LENOVO THINKCENTRE M70T 11DA	795,00	1 (Pezzo)	795,00 €	22,00
4	MONITOR INTERATTIVO PROMETHEAN ACTIVPANEL COBALT 75"	2190,00	1 (Pezzo)	2190,00 €	22,00
5	MONITOR LENOVO Q27Q-1L 27"	235,00	1 (Pezzo)	235,00 €	22,00
6	WACOM DTH-1152-CH2 + SIGN PRO PDF	533,00	3 (Pezzo)	1599,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) € 53127,00

IVA € 11687,94

Totale Ordine (IVA inclusa) €

64814,94

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DANTE 4 - 45011 - ADRIA - (RO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DANTE 4 - 45011 - ADRIA - (RO)
Intestatario Fattura	LICEO DI ADRIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90016140296
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

DOCUMENTAZIONE A CORREDO DELL'ORDINE RICHIESTA VIA MAIL.
SEGUIRANNO INDICAZIONI PRECISE DI CONSEGNA NELLE VARIE SEDI.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE